
[Přitáhněte pozornost čtenářů 
zajímavou citací z dokumentu nebo 
tu zvýrazněte klíčové body. Toto 
textové pole můžete jednoduše 
umís t na libovolné místo na 
stránce přetažením myší.] 

 

ZOO PARK VYŠKOV 

19.6.2023 

Prosíme o včasný příchod do školky 7:45h 

7:50h svačina (obědy hromadně odhlásíme) 

8:30h odjezd minibusem od MŠ 

prohlídka ZOO PARK Vyškov 

12:30h oběd bistro U statku 

Předpokládaný návrat do MŠ cca v 16:00h 

S sebou: 

batůžek (který dětem nepadá, nejlépe s hrudní přezkou),  

malou svačinku, láhev s pi m, a pláštěnku 

Komu se dělá v autobuse špatně, informujte předem paní učitelky.  

(podání Kinedrilu před cestou) 

 

Celková částka na dítě 500Kč (vybíráme do čt 15.6.2023) 

Cenová relace: doprava minibusem, vstupné do ZOO 70Kč, oběd 125Kč 

(rajčatová polévka s pečivem nebo sm.kuličky, kuřecí paličky s rýží) 
 

Kdo se nebude ch t výletu zúčastnit, může zůstat ve třídě Motýlků. 

Také Vás poprosíme o podepsání souhlasu s výletem, který bude umístěný  
na okně v šatně. 

Případné dotazy, rádi zodpovíme. 

Vaše učitelky z Berušek  


